
          

                                                                                                                                                                                1

                                                                                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                                             
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  ΛΕΣΒΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Πληροφορίες: Α. Σκαλοχωρίτου
Ταχ/κή Δ/νση : Σαπφούς 22, Μυτιλήνη
Ταχ. Κώδικας: 81131
e-mail: efales@culture.gr

2η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  ΣΥΜΒΑΣΗΣ (Χρονική Παράταση)

   ΕΡΓΟ: «Αποκατάσταση Πύργου Αμπελικού» 
                    με κωδικό: 2022ΝΠ58800004 (π. 2017ΕΠ08800006) και MIS 5190063
ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ: Σύμβαση για την εκτέλεση εργασιών διαμόρφωσης 

περιβάλλοντος χώρου, υγρομόνωσης και αρμολογημάτων (CPV: 45112700-
2/Εργασίες διαμόρφωσης τοπίου), στο πλαίσιο εκτέλεσης του έργου: 
«Αποκατάσταση Πύργου Αμπελικού»  

    ΠΟΣΟ:        35.100,00 €  (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)

Έχοντας υπόψη:
 α) Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/483238/319729/7955/ 

2519/01-12-2017  (ΑΔΑ: 6ΝΒΞ4653Π4-ΜΒΡ) και (ΑΔΑΜ: 18REQ002689752) έγκριση 
εκτέλεσης εργασιών του έργου «Αποκατάσταση Πύργου Αμπελικού» απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Λέσβου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 
ΥΠΠΟ/551495/03-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΙΥΖ46ΝΚΟΤ-2Α4) απόφαση 4ης τροποποίησης.

β) Την υπ' αριθ. ΥΠΠΟΑ/331273/11-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΔΛ4653Π4-ΑΟ1), (ΑΔΑΜ: 
22SYMV010904862) σύμβαση για την εκτέλεση εργασιών διαμόρφωσης περιβάλλοντος 
χώρου, υγρομόνωσης και αρμολογημάτων, στο πλαίσιο του έργου: «Αποκατάσταση 
Πύργου Αμπελικού».

γ) Την υπ' αριθ. ΥΠΠΟΑ/637913/22-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΤΘ4653Π4-ΧΣ0), (ΑΔΑΜ: 
22SYMV011896515) 1η χρονική παράταση της σύμβασης για την εκτέλεση εργασιών 
διαμόρφωσης περιβάλλοντος χώρου, υγρομόνωσης και αρμολογημάτων, στο πλαίσιο του 
έργου: «Αποκατάσταση Πύργου Αμπελικού».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την υπ' αριθ. ΥΠΠΟΑ/331273/11-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΔΛ4653Π4-ΑΟ1), 
(ΑΔΑΜ: 22SYMV010904862) αρχική σύμβαση για την εκτέλεση εργασιών διαμόρφωσης 

mailto:efales@culture.gr


          

                                                                                                                                                                                2

περιβάλλοντος χώρου, υγρομόνωσης και αρμολογημάτων, (CPV: 45453100-8/Εργασίες 
αποκατάστασης), με την εταιρεία ΤΕΧΝΗΜΑ ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε., ως προς το άρθρο 4, 
ημερομηνία λήξης της σύμβασης. Νέα ημερομηνία λήξης της σύμβασης, μετά την απόφαση 
χρονικής παράτασης του έργου, ορίζεται η 31-12-2024, κατά τα λοιπά ισχύουν τα 
οριζόμενα στα άρθρα της αρχικής σύμβασης. 

Το παρόν υπογράφεται από τα συμβαλλόμενα μέρη α) την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Λέσβου όπως εκπροσωπείται νόμιμα από τον Προϊστάμενό της κ. Παύλο Τριανταφυλλίδη 
και β) την εταιρεία ΤΕΧΝΗΜΑ ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε., Τεχνική, Εργοληπτική, Κατασκευαστική, 
Εμπορική, Λατομική, Κτηματική Α.Ε., με Α.Φ.Μ. 099832524, Δ.Ο.Υ. Μυτιλήνης και με έδρα 
στην Μυτιλήνη στον Καρά Τεπέ και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της με αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/331273/11-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΔΛ4653Π4-ΑΟ1, ΑΔΑΜ: 22SYMV010904862) 
αρχικής σύμβασης. 

Ο Προϊστάμενος της Εφορείας                                    Η  ανάδοχος  εταιρεία
           Αρχαιοτήτων  Λέσβου                                                            
        
            Παύλος Τριανταφυλλίδης                                                 
                ΠΕ Αρχαιολόγων                                                    ΤΕΧΝΗΜΑ ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε.


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :538213
Ημ/νία Πρ. :03-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-12-03T13:26:58+0200


	



